®
DCS204 数据中心交换机
数据中心交换机
AS7726-32X
钰登DCS204交换机是用于高性能数据中心的架顶式（TOR）或主干交换机。在紧凑的1RU 外形中，交换机提供跨32 x
QSFP28 端口的线速 L2/L3 交换，并且每个 QSFP28 端口可通过使用DAC 分支线缆配置为 2x50G、4x25G、1x40GbE
或 4x10GbE。该 DCS204 可部署为 TOR 交换机，为 10/25/50 GbE 的服务器提供 40/50/100 GbE 上行链路；或部署为

®
订购信息
基础型号 ：AS7726-32X； 32 端口 100G QSFP28； ONIE 软件安装程序。
型号 CPU 电源模块 进气方向 区域(电源线)
7726-32X-O-AC-F-US Intel® Xeon® 处理器 D-1518 双 AC PSU 端口到电源方向 北美
7726-32X-O-AC-B-US Intel® Xeon® 处理器 D-1518 双 AC PSU 电源到端口方向 北美
7726-32X-O-AC-F-EU Intel® Xeon® 处理器 D-1518 双 AC PSU 端口到电源方向 欧洲
7726-32X-O-AC-B-EU Intel® Xeon® 处理器 D-1518 双 AC PSU 电源到端口方向 欧洲
7726-32X-O-AC-F-UK Intel® Xeon® 处理器 D-1518 双 AC PSU 端口到电源方向 英国
7726-32X-O-AC-B-UK Intel® Xeon® 处理器 D-1518 双 AC PSU 电源到端口方向 英国
7726-32X-O-AC-F-JP Intel® Xeon® 处理器 D-1518 双 AC PSU 端口到电源方向 日本
7726-32X-O-AC-B-JP Intel® Xeon® 处理器 D-1518 双 AC PSU 电源到端口方向 日本
7726-32X-O-48V-F Intel® Xeon® 处理器 D-1518 双 AC PSU 端口到电源方向
7726-32X-O-48V-B Intel® Xeon® 处理器 D-1518 双 AC PSU 电源到端口方向
YM-2651Y, B01R 650W AC 供电
FRU 端口到电源方向
YM-2651Y, C01R 650W AC供电
FRU 电源到端口方向